
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Písečná

Písečná 123, 790 82 Písečná
tel.č.: 584 423 122 | e-mail: podatelna@pisecna.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Písečná

konané dne 14. 12. 2022 v společenské místnosti DPB od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Písečná schvaluje

1/2Z/2022 program 2. zasedání zastupitelstva obce.

4/2Z/2022 kompetence starosty a místostarostky dle důvodové zprávy.

5/2Z/2022 rozpočtové opatření č. 7/2022.

8/2Z/2022 obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

9/2Z/2022 obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu.

10/2Z/2022 Plán investic, oprav a projekčních prací na rok 2023 dle důvodové zprávy.

11/2Z/2022 schodkový rozpočet obce na rok 2023 dle důvodové zprávy.

14/2Z/2022 poskytnutí příspěvku na stravování uvolněným členům zastupitelstva ve formě stravenek
v nominální hodnotě 130,- Kč s účinností od 1.1.2023, přičemž podíl uvolněného zastupitele
bude 50% z nominální hodnoty stravenky.

15/2Z/2022 "Plán společných zařízení Česká Ves" v k.ú. Česká Ves, Písečná u Jeseníka, Studený Zejf a
Jeseník zpracovaný v rámci  Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. 621901 – Česká Ves.

16/2Z/2022 poskytnutí  dotace  Krytému  bazénu  Česká  Ves,  p.o.  ve  výši  70  000  Kč  na  rok  2023
na částečnou úhradu nákladů na provoz bazénu.

18/2Z/2022 návrh  na  zhasínání  veřejného  osvětlení  v  obci  v  časech  od  00:00  do  04:00  hodiny
od 1.1.2023.

19/2Z/2022 termíny zasedání zastupitelstva obce dle důvodové zprávy.

Zastupitelstvo obce Písečná bere na vědomí

3/2Z/2022 informace o činnosti rady obce v období od 2.11. do 14.12.2022.

13/2Z/2022 zprávu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce za rok 2022.

20/2Z/2022
informace  o  zpracované  projektové  dokumentaci  a  rozpočtu  na  elektrifikaci1.
víceúčelového areálu CIHELNA
výsledek výběru dodavatele plynu na rok 2023 a smlouvu (závěrkový list) na dodávku2.
plynu se společností Pražská plynárenská, a.s.
zápis do kroniky obce za rok 20093.

Zastupitelstvo obce Písečná stanovuje

6c/2Z/2022 měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva obce a fyzickým osobám, které nejsou
členy  zastupitelstva  obce  za  výkon  funkce  člena  výboru  zastupitelstva  v  následujících
částkách:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

 a) člen zastupitelstva obce                                                     2 300 Kč   

 b) fyzická osoba, která není členem zastupitelstva obce        800 Kč

Odměna bude poskytována ode dne přijetí  tohoto usnesení.  V  případě budoucích změn
v obsazení  jednotlivých funkcí  bude odměna poskytována ode dne zvolení  do  příslušné
funkce. Fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, budou odměny vypláceny
pololetně.

7/2Z/2022 měsíční odměnu za výkon funkce

a) předsedy Školské a kulturní komise rady obce ve výši 3.200 Kč
b) člena Školské a kulturní komise rady obce ve výši 2.700 Kč.

Odměny budou poskytovány ode dne přijetí  tohoto usnesení.  V případě budoucích změn
v obsazení  jednotlivých funkcí  bude odměna poskytována ode dne zvolení  do  příslušné
funkce. Fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, budou odměny vypláceny
pololetně.

Zastupitelstvo obce Písečná deleguje

17/2Z/2022 Bc.  Aleše  Pažouta  na všechny valné hromady společnosti  Vak -  Vodovody a  kanalizace
Jesenicka, a.s. do 31.12.2026.

Zastupitelstvo obce Písečná volí

2a/2Z/2022 ověřovatele zápisu ve složení Bc. Aleš Pažout a Mgr. Miroslav Hlavatý.

2b/2Z/2022 návrhovou komisi ve složení Bc. Kamil Pessel a Pavel Rupa.

6a/2Z/2022 do funkce člena Finančního výboru paní Marcelu Vašinovou a paní Věru Hoczovou.

6b/2Z/2022 do funkce člena Kontrolního výboru paní Janu Hamšíkovou a Mgr. Miroslava Hlavatého.

Ing. Jan Konečný
starosta  obce


